
DODATEK č. l K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ 0 POSKYTNUTÍ

D0TACE č. 5Z3/2Ill 19

POCílešřąăíewm “mann

šjfíDENĚNÍ ÍŠLO j
*Pů*

...ŘIHŽMQ Zm M 1
Doř (2351::

::k
u.. - 1

Město Frenštát
pod Radhoštěm,

J

sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: Ing Miroslavem Halatinem, starostou města

00297852
ICIV
DIC: CZ002978 52

bankovní spojení: KB, as. pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel ")

:il

Martin Křenek

trvale bytem: 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

datum narození:

bankovní spojení: KB, as, pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „příjemce 'Ů

(společně dále také „smluvní strany“)

uzavírají v souladu ustanovením čl. VIII. bodu 4 Veřej noprávm' smlouvy 0 poskytnutí

dotace č. 523/2019 ze dne 07,102019 (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1:

I.

1. Článek IV. smlouvy se nově nahrazuje tímto zněním:

ÚČELOVĚ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příj emcí neinvestiční dotaci na obnovu kulturní

památky měšťanský dům č.
p. 20, ve Frenštátě pod Radhoštěm, okres Nový J í čín,

Moravskoslezský kraj , rej stř, č, USKP 12663/8›3 502 V městské památkové zóně Frenštát pod

Radhoštěm, V rozsahu těchto prací podstatných pro zachování její souhrnné památkové

hodnoty, obnova vnějšího pláště oprava
čelní fasády včetně klempířských prvků a další

související práce (dále jen „Proj ekt“).

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci v roce 2019 v rámci Programu příspěvek ze

státního rozpočtu VC výši 465 000 Kč a dotaci Z rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm vc

výši 120 000 Kč jako povinnou spoluúčast města na financování obnovy.

1



Závazné
finanční podíly Projektu dle Rozpísu:

Prostředk Jřííemce 147 462 Kč(vlastníka

Příspěvek MSK 199 000 Kč

120 000 Kč

465 000 Kč

Celkové uznatelne' náklad (s DPH) 931 462 Kč

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, Sc nemění a zůstávají

V platnosti.

2. Smluvní strany
shodně prohlašují, Že si dodatek před jeho podpisem přečetly že byl

uzavřen
po vzáj emne'm projednání podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě, vážně aj

srozumitelně, nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, ".l že :(91 dohodly 0 cele'm

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností

dnem jeho uveřejnění V registru smluv.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo města usnesenímzastupitelstvo SVÝm

č.204/9/ZM/2019 ze dne 14.1 1.201 9.

ll 21119

Ve Frenštátě pod Radhoštěm all V ?zm/Í???
?Z

dne. /Í'Í “IM

Za poskytovatele: Za příjemce:

Ing. Miroslav Halatín Martin Křenek

starosta m ěsta vlastník kulturní památky

Radhoštěm
víc-su, Frenštát pod

nám. Míru

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

[ř vO: 00297852.
CZOOZ97852

DIČ: 52~

2


